
1 

 

 

Zarządzenie Nr OB.0050.58.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum  

w obwodzie głosowania Nr 2 w Krzywym Kole 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.                  

Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz  § 12 regulaminu obwodowych komisji do spraw referendum  

stanowiącego załącznik do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia6 lipca 2015 r.                     

w sprawie regulaminu obwodowych komisji do spraw referendum, powołanych do 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego (M. P. Nr 20, poz. 304) - 

 

zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się w skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum w obwodzie głosowania 

Nr 2 w Krzywym Kole Panią Ewę Gdulę-Szumarską zam. Suchy Dąb zgłoszoną przez Partię 

Polityczną Prawo i Sprawiedliwość w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień  

6 września 2015 r.  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 


